合  同 

本合同于 2025 年 4 月 12 日由中华人民共和国的 国营漳县石川

林场 以下简称“买方”)为一方和  甘肃省定西市漳县武阳镇西二路

西侧 19#-2 号  的 甘肃三森绿源园林绿化有限公司 (以下简称“卖

方”)为另一方按下述条款和条件签署。 

鉴于买方为获得以下货物和伴随服务，漳县石川林场 2024 年林

木良种苗木培育项目（供货范围和服务范围见合同附件)， 即漳县石

川林场 2024 年林木良种苗木培育项目而进行公开招标采购，并接受

了卖方以总金额大写：陆拾柒万陆仟贰佰元整小写：676200.00元 (以

下简称“合同价”)提供上述货物和服务的投标。 

本合同在此声明如下： 

3.1.1 本合同中的词语和术语的含义与合同条款中定义的相同。 

3.1.2 下述文件是本合同的一部分，并与本合同一起阅读和解释： 

1）合同条款 

2）合同条款附件 

附件 1 – 合同条款资料表 

附件 2 – 供货范围 

3）中标通知书 

4）招标文件 

5）投标文件 

3.1.3 考虑到买方将按照本合同向卖方支付，卖方在此保证全部按照

合同的规定向买方提供货物和服务，并修补缺陷。